
 

UCHWAŁA Nr XXXVI/223/09 

RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu przasnyskiego na rok 2010. 

Na podstawie art. 15 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) 

Rada Powiatu w Przasnyszu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 105.061.255,90zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 45.914.647,67zł, 

b) majątkowe w kwocie 59.146.608,23zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 109.663.503,12zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 43.439.295,67zł, 

b) majątkowe w kwocie 66.224.207,45zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2013 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniej-

szej uchwały. 

4. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej 

uchwały. 

5. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Struktu-

ralnych i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1.Ustala się deficyt w wysokości 4.602.247,22zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z zacią-

gniętych kredytów w kwocie 6.188.847,22zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.188.847,22zł, z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 6.188.847,22zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.586.600zł, z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.586.600zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 

4.500.000zł, z tytułu zaciąganych kredytów. 

5. Ustala się limity zobowiązań: 

a) na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określo-

nej w ust. 1, 

b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w ust. 3, 

c) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE w kwocie 187.112.246,68zł. 

§ 3.1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 115.000zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 465.000zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 45.000zł, 

b) na wydatki oświaty – podwyżki dla nauczycieli, nagrody dla najlepszych maturzystów i absolwentów 

szkół zawodowych, nauczanie indywidualne i odprawy dla nauczycieli w wysokości 420.000zł. 

§ 4.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 



2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sekto-

ra finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6.1. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na 

2010 rok w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 7.1. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodar-

ki Wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 

Kartograficznym, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 8.1. Ustala się plan finansowy dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa związanych 

z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

12. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budże-

tu do wysokości określonej w § 2 ust. 4 niniejszej uchwały. 

2. Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowa-

ne ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikają-

ce z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i gdy 

termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 110.757.945zł. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu powiatu. 

4. Udzielanie w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 1.200.000zł. 

5. Przekazania upoważnień kierownikom jednostek do: 

a) dokonywania zmian w planie wydatków jednostki, 

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla za-

pewnienia ciągłości działania jednostki gdy termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 

2.900.000zł. 

§ 10.1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa. 

 

Przewodniczący Rady: 

mgr Krzysztof Bieńkowski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXVI/223/09 

Rady Powiatu Przasnyskiego 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Planowane dochody budżetu na 2010 rok 

 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020   Leśnictwo 219 886,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 



 02001  Gospodarka leśna 219 886,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych 

219 886,00 

600   Transport i łączność 107 504,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 107 504,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 17 219,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 90 285,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 76 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

26 000,00 

710   Działalność usługowa 276 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 20 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

20 000,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 25 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

25 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 231 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

231 000,00 

750   Administracja publiczna 1 102 744,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 199 834,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

113 727,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

86 107,00 

 75020  Starostwa powiatowe 876 910,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 850 000,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 1 710,00 

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 1 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 10 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

200,00 

  0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 



  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 26 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

26 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 755 882,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 755 382,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 755 382,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 288 860,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

40 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 

40 000,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 248 860,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 148 860,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 100 000,00 

758   Różne rozliczenia 28 160 246,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 22 040 682,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 040 682,00 

 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 3 989 363,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 989 363,00 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 130 201,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 130 201,00 

801   Oświata i wychowanie 567 696,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 122 218,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie poro-

zumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

111 218,00 

 80130  Szkoły zawodowe 190 478,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 260,00 



  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

55 000,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie poro-

zumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

111 218,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

20 000,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 255 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

  0830 Wpływy z usług 250 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 855 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiąz-

kiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 855 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 855 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 860 530,67 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

223 880,67 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 556 650,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

24 650,00 

  0830 Wpływy z usług 1 500 000,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu 

4 032 000,00 

 85204  Rodziny zastępcze 80 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

80 000,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 223 880,67 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

223 880,67 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 212 624,11 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 11 256,56 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 638 299,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

84 199,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 96 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

96 000,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 22 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 520 299,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

84 199,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 84 199,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie 

kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowe-

go urzędu pracy 

436 100,00 



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 6 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 

bieżące razem: 45 914 647,67 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

308 079,67 

majątkowe 

600   Transport i łączność 3 973 750,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 973 750,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 973 750,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 973 750,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3 973 750,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 000 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczy-

stego nieruchomości 

6 000 000,00 

720   Informatyka 1 029 433,30 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 029 433,30 

 72095  Pozostała działalność 1 029 433,30 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 029 433,30 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 029 433,30 

801   Oświata i wychowanie 13 600 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 600 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 950 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 950 000,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

5 950 000,00 

 80130  Szkoły zawodowe 7 650 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 650 000,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

7 650 000,00 

851   Ochrona zdrowia 15 326 063,93 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 326 063,93 

 85111  Szpitale ogólne 15 326 063,93 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 326 063,93 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

15 326 063,93 

852   Pomoc społeczna 2 217 361,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 217 361,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 217 361,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 217 361,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związ- 2 217 361,00 



ków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 000 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 000 000,00 

 90095  Pozostała działalność 17 000 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 000 000,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

17 000 000,00 

majątkowe razem: 59 146 608,23 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 146 608,23 

Ogółem: 105 061 255,90 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 454 687,90 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXVI/223/09 

Rady Powiatu Przasnyskiego 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Planowane wydatki budżetu na 2010 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe Wynagrodzenia  

i pochodne 

Dotacje Wydatki  

na obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu  

poręczeń  

i gwarancji 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   Rolnictwo i łowiectwo 110 960,00 110 960,00 0,00 45 960,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 45 960,00 45 960,00 0,00 45 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

45 960,00 45 960,00 0,00 45 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 371 866,00 371 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 866,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 219 866,00 219 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 866,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 219 866,00 219 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 866,00 0,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 

150   Przetwórstwo przemysłowe 143 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 931,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 143 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 931,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorzą-

du województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

143 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 931,00 

600   Transport i łączność 9 458 673,00 2 138 673,00 975 341,00 0,00 0,00 0,00 1 163 332,00 7 320 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 9 458 673,00 2 138 673,00 975 341,00 0,00 0,00 0,00 1 163 332,00 7 320 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

21 631,00 21 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 631,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 773 935,00 773 935,00 773 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 427,00 60 427,00 60 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 046,00 121 046,00 121 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18 923,00 18 923,00 18 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

7 799,00 7 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 799,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 635 298,00 635 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 298,00 0,00 

  4260 Zakup energii 9 257,00 9 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 257,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 111 123,00 111 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 123,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 284 584,00 284 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 584,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 969,00 2 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 969,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii komórkowej 

7 804,00 7 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 804,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii stacjonarnej 

5 146,00 5 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 146,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 465,00 1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 17 595,00 17 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 595,00 0,00 



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

21 994,00 21 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 994,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 5 241,00 5 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 241,00 0,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 

5 482,00 5 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 482,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 638,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

7 443,00 7 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 443,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  

w tym programów i licencji 

14 660,00 14 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 660,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

3 973 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 973 750,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

846 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 250,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 

196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 276 000,00 276 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne) 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 231 000,00 231 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 077,00 8 077,00 8 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 223,00 4 223,00 4 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii komórkowej 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii stacjonarnej 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

720   Informatyka 1 298 598,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 1 256 098,00 

 72095  Pozostała działalność 1 298 598,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 1 256 098,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  

w tym programów i licencji 

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1 029 433,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 433,30 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

181 664,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 664,70 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

750   Administracja publiczna 5 958 612,00 5 883 757,00 4 103 762,00 0,00 0,00 0,00 1 779 995,00 74 855,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 113 727,00 113 727,00 113 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 674,00 96 674,00 96 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 685,00 14 685,00 14 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 368,00 2 368,00 2 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75019  Rady powiatów 354 500,00 354 500,00 125 900,00 0,00 0,00 0,00 228 600,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 600,00 99 600,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii komórkowej 

2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 



kserograficznych 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  

w tym programów i licencji 

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 5 366 230,00 5 316 230,00 3 841 400,00 0,00 0,00 0,00 1 474 830,00 50 000,00 

  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań bieżących 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 100 000,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii komórkowej 

5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii stacjonarnej 

41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 330,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330,00 0,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  

w tym programów i licencji 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 26 000,00 26 000,00 21 035,00 0,00 0,00 0,00 4 965,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

73 300,00 73 300,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 71 600,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  

w tym programów i licencji 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 24 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 855,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorzą-

du województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

24 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 855,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2 800 882,00 2 800 882,00 2 474 782,00 0,00 0,00 0,00 326 100,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

2 755 382,00 2 755 382,00 2 474 482,00 0,00 0,00 0,00 280 900,00 0,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 

30 287,00 30 287,00 30 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 574,00 2 574,00 2 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

2 108 748,00 2 108 748,00 2 108 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodo-

wych i nadterminowych oraz funkcjona-

riuszy 

56 447,00 56 447,00 56 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla 

żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy 

175 659,00 175 659,00 175 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 767,00 4 767,00 4 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 546,00 10 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 546,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii komórkowej 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii stacjonarnej 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 001,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001,00 0,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 

9 053,00 9 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 053,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  

w tym programów i licencji 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 

  4810 Rezerwy 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 454 500,00 1 454 500,00 0,00 0,00 254 500,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorzą-

du terytorialnego 

254 500,00 254 500,00 0,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych 

papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych instrumentów 

finansowych, związanych z obsługą 

długu krajowego. 

254 500,00 254 500,00 0,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego 

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

  8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 0,00 

  4810 Rezerwy 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 31 443 088,00 15 413 088,00 11 127 810,00 2 403 761,00 0,00 0,00 1 881 517,00 16 030 000,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 373 013,00 1 373 013,00 413 371,00 941 471,00 0,00 0,00 18 171,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

941 471,00 941 471,00 0,00 941 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 338,00 337 338,00 337 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 750,00 13 750,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 681,00 53 681,00 53 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 602,00 8 602,00 8 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

18 171,00 18 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 171,00 0,00 

 80111  Gimnazja specjalne 437 141,00 437 141,00 427 046,00 0,00 0,00 0,00 10 095,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 653,00 337 653,00 337 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 050,00 25 050,00 25 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 457,00 55 457,00 55 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 886,00 8 886,00 8 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

10 095,00 10 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 095,00 0,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

363 799,00 363 799,00 335 599,00 0,00 0,00 0,00 28 200,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 370,00 268 370,00 268 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 649,00 39 649,00 39 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 080,00 6 080,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii stacjonarnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 



  4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  

w tym programów i licencji 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 12 177 777,00 5 177 777,00 3 947 184,00 664 430,00 0,00 0,00 566 163,00 7 000 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

664 430,00 664 430,00 0,00 664 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

43 600,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 600,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 082 127,00 3 082 127,00 3 082 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 290 300,00 290 300,00 290 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 488 338,00 488 338,00 488 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 84 419,00 84 419,00 84 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 136,00 127 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 136,00 0,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych 

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-

nych i książek 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 429,00 31 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 429,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii komórkowej 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii stacjonarnej 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

203 198,00 203 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 198,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  

w tym programów i licencji 

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

5 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 950 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 

 80123  Licea profilowane 727 398,00 727 398,00 672 685,00 0,00 0,00 0,00 54 713,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531 105,00 531 105,00 531 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 712,00 40 712,00 40 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 859,00 86 859,00 86 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 009,00 14 009,00 14 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

54 713,00 54 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 713,00 0,00 

 80130  Szkoły zawodowe 14 413 219,00 5 413 219,00 4 041 555,00 787 860,00 0,00 0,00 583 804,00 9 000 000,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

769 660,00 769 660,00 0,00 769 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

48 800,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 800,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 161 193,00 3 161 193,00 3 161 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 289 450,00 289 450,00 289 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502 368,00 502 368,00 502 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 85 544,00 85 544,00 85 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 800,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 800,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-

nych i książek 

3 260,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 260,00 0,00 

  4260 Zakup energii 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii stacjonarnej 

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

112 744,00 112 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 744,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  

w tym programów i licencji 

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

7 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 650 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 511 638,00 511 638,00 364 143,00 0,00 0,00 0,00 147 495,00 0,00 



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 780,00 285 780,00 285 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 769,00 46 769,00 46 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 494,00 7 494,00 7 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-

nych i książek 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 65 900,00 65 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 900,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii stacjonarnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

10 095,00 10 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 095,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  

w tym programów i licencji 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

1 150 837,00 1 120 837,00 858 483,00 0,00 0,00 0,00 262 354,00 30 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 625 255,00 625 255,00 625 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 849,00 110 849,00 110 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 17 879,00 17 879,00 17 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii stacjonarnej 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

37 354,00 37 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 354,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  

w tym programów i licencji 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

 80145  Komisje egzaminacyjne 7 468,00 7 468,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 1 968,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 968,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 424,00 62 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 424,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-

nych i książek 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 16 424,00 16 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 424,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 218 374,00 218 374,00 62 244,00 10 000,00 0,00 0,00 146 130,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowa-

nie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowa-

nie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

10 550,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 550,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 244,00 62 244,00 62 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 010,00 13 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 010,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

122 570,00 122 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 570,00 0,00 

803   Szkolnictwo wyższe 32 000,00 32 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

 80309  Pomoc materialna dla studentów i 

doktorantów 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

  3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 



 80395  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2500 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

uczelni niepublicznej 

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 19 885 663,45 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 18 030 663,45 

 85111  Szpitale ogólne 18 030 663,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 030 663,45 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

15 326 063,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 326 063,93 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

2 704 599,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 704 599,52 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotne-

go 

1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 10 556 950,67 7 948 290,67 4 525 240,00 919 000,00 0,00 0,00 2 504 050,67 2 608 660,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 739 000,00 739 000,00 0,00 619 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

619 000,00 619 000,00 0,00 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 8 148 870,00 5 540 210,00 4 048 300,00 0,00 0,00 0,00 1 491 910,00 2 608 660,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 266 300,00 3 266 300,00 3 266 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 074,00 202 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 074,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych 

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-

nych i książek 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii komórkowej 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii stacjonarnej 

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

98 700,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 700,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 936,00 3 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 936,00 0,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 

3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  

w tym programów i licencji 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

2 217 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 217 361,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

391 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 299,00 

 85204  Rodziny zastępcze 1 225 900,00 1 225 900,00 184 800,00 300 000,00 0,00 0,00 741 100,00 0,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 741 100,00 741 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 100,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 158 400,00 158 400,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 443 180,67 443 180,67 292 140,00 0,00 0,00 0,00 151 040,67 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 400,00 166 400,00 166 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 930,17 58 930,17 58 930,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 119,83 3 119,83 3 119,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 162,01 10 162,01 10 162,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 537,99 537,99 537,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 1 567,04 1 567,04 1 567,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 82,96 82,96 82,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 4 786,59 4 786,59 4 786,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 253,41 253,41 253,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 2 849,16 2 849,16 0,00 0,00 0,00 0,00 2 849,16 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 150,84 150,84 0,00 0,00 0,00 0,00 150,84 0,00 



  4308 Zakup usług pozostałych 127 917,88 127 917,88 0,00 0,00 0,00 0,00 127 917,88 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 6 772,12 6 772,12 0,00 0,00 0,00 0,00 6 772,12 0,00 

  4418 Podróże służbowe krajowe 1 424,58 1 424,58 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424,58 0,00 

  4419 Podróże służbowe krajowe 75,42 75,42 0,00 0,00 0,00 0,00 75,42 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 

  4748 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

4 986,67 4 986,67 0,00 0,00 0,00 0,00 4 986,67 0,00 

  4749 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

264,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

1 378 179,00 1 378 179,00 1 186 757,00 32 880,00 0,00 0,00 158 542,00 0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

32 880,00 32 880,00 0,00 32 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

32 880,00 32 880,00 0,00 32 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełno-

sprawności 

96 000,00 96 000,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii stacjonarnej 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

22 000,00 22 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 690,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 690,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii stacjonarnej 

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  

w tym programów i licencji 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 227 299,00 1 227 299,00 1 101 257,00 0,00 0,00 0,00 126 042,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 794 000,00 794 000,00 794 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 188,00 64 188,00 64 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 859,00 14 859,00 14 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 830,00 4 830,00 4 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 465,00 10 465,00 10 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 1 715,00 1 715,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 439,00 16 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 439,00 0,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii stacjonarnej 

1 435,00 1 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

25 668,00 25 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 668,00 0,00 



  4448 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 089 600,00 2 889 600,00 2 077 666,00 0,00 0,00 0,00 811 934,00 200 000,00 

 85401  Świetlice szkolne 71 329,00 71 329,00 67 291,00 0,00 0,00 0,00 4 038,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 541,00 52 541,00 52 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 680,00 4 680,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 667,00 8 667,00 8 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 403,00 1 403,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

4 038,00 4 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 038,00 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 564 694,00 564 694,00 373 494,00 0,00 0,00 0,00 191 200,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 682,00 292 682,00 292 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 990,00 21 990,00 21 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 113,00 48 113,00 48 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 709,00 7 709,00 7 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-

nych i książek 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii stacjonarnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 

617 989,00 617 989,00 538 698,00 0,00 0,00 0,00 79 291,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 422,00 422 422,00 422 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 260,00 34 260,00 34 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 827,00 69 827,00 69 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11 189,00 11 189,00 11 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-

nych i książek 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii stacjonarnej 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

20 191,00 20 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 191,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 835 588,00 1 635 588,00 1 098 183,00 0,00 0,00 0,00 537 405,00 200 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 861 804,00 861 804,00 861 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 200,00 65 200,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 751,00 145 751,00 145 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25 428,00 25 428,00 25 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomuni-

kacyjnych telefonii stacjonarnej 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 



  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

50 905,00 50 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 905,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  

w tym programów i licencji 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

20 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 510 000,00 

 90095  Pozostała działalność 20 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 510 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

17 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

3 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowe-

go 

112 000,00 62 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 19 000,00 50 000,00 

 92116  Biblioteki 61 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

 92195  Pozostała działalność 51 000,00 51 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorzą-

du terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowa-

nie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowa-

nie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 51 000,00 51 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 51 000,00 51 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowa-

nie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 

Wydatki razem: 109 663 503,12 43 439 295,67 26 670 358,00 3 494 601,00 254 500,00 1 200 000,00 11 819 836,67 66 224 207,45 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXVI/223/09 

Rady Powiatu Przasnyskiego 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 – 2013 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa oraz okres realizacji  

zadania inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Wydatki  

poniesione  

do roku 2009 

rok  

budżetowy  

2010  

(9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 2010 2011 2012- 2013 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki  

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 150 15011 6639 „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego, przez 

budowanie społeczeństwa informacyjnego 

i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz wiedzy  

o Mazowszu” 

(2010-2013) 

439.785 - 

 

143.931 143.931  A. 

B. 

C. 

- 172.104 123.750 Starostwo 

Powiatowe  

w Przasnyszu 

2. 600 60014 6058 

6059 

„Renowacja dróg powiatowych wraz  

z odnową pasa drogowego – 101 km.” 

(2009 – 2013) 

10.100.000 - 

 

50.000 

 

50.000  A. 

B. 

C. 

- 2.165.000 7.885.000 Starostwo 

Powiatowe 

Przasnysz 

3. 600 60014 6058 

6059 

„Budowa lub wyznaczenie dróg 

rowerowych w ramach RPO” 

(2009-2013) 

1.000.000 - 75.000 75.000  A. 

B. 

C. 

- 500.000 425.000 Starostwo 

Powiatowe 

Przasnysz 

4 600 60014 6050 „Przebudowa w ramach NPPDL drogi 

powiatowej nr 3213W Przasnysz – Brzeski 

Kołaki w km 0+000-5+770”, 

w tym dokumentacja techniczna” 

(2011-2013) 

2.945.000 60.000    A. 

B. 

C. 

 2.885.000 - Starostwo 

Powiatowe  

w Przasnyszu 



5 600 60014 6050 Przebudowa ciągu dróg Stara Krępa – 

Jednorożec 

- przebudowa drogi Karwacz–Lipa 3237W 

- przebudowa drogi Dębiny – Jednorożec 

(2010-2011) 

3.575.841 

 

1.483.291 

2.092.550 

 100.000 

 

50.000 

50.000 

100.000 

 

50.000 

50.000 

 A. 

B. 

C. 

 - 

 

- 

- 

3.475.841 

 

1.433.291 

2.042.550 

Starostwo 

Powiatowe  

w Przasnyszu 

 

6 

 

600 

 

60014 

 

6058 

6059 

 

„Restrukturyzacja gospodarki Powiatu 

Przasnyskiego przez przebudowę i 

modernizację dróg powiatowych” 

(2009-2013) 

- droga Duczymin – Jarzyny Kierz 

- droga Nr 1202W Obrębiec - Szczepanki - 

Szulmierz 

-ciąg drogowy: droga Krzynowłoga Małą – 

Goski Wąsosze- droga Kaki Mroczki-

Skierkowizna 

- droga Olszewiec – Węgra – Czernice 

Borowe 

8.882.730 

 

 

 

2.407.320 

2.463.480 

 

2.569.050 

 

 

1.442.880 

7.439.850 

 

 

 

2.407.320 

2.463.480 

 

2.569.050 

 

 

- 

20.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.000 

20.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.000 

 A. 

B. 

C. 

- - 1.422.880 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.422.880 

Starostwo 

Powiatowe  

w Przasnyszu 

 

7. 750 75095 6639 „ Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa mazowieckie-

go wspomagającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału województwa” 

(2010-2013) 

39.405 - 24.855 24.855  A. 

B. 

C. 

- 8.730 5.820 Starostwo 

Powiatowe 

Przasnysz 

8 801 80120 6058 

6059 

„Mazowieckie Centrum Sportów 

Zimowych – kompleks Chorzele” 

(2008-2011) 

32.344.188 1.555.484 7.000.000 - 1.050.000 A. 

B. 

C. 

5.950.000 23.788.704 - Starostwo 

Powiatowe  

w Przasnyszu 

9. 801 80130 6058 

6059 

„Mazowieckie Centrum Sportów 

Zimowych – kompleks Przasnysz” 

(2008-2011) 

51.148.110 2.645.670 9.000.000 - 1.350.000 A. 

B. 

C. 

7.650.000 29.000.000 10.502.440 Starostwo 

Powiatowe  

w Przasnyszu 

10. 801 80140 6058 

6059 

„Rozbudowa Centrum Kształcenia 

Praktycznego w Przasnyszu przy  

ul. Gdańskiej” 

(2008-2013) 

16.322.001 

 

339.460 30.000 30.000 - A. 

B. 

C. 

 15.952.541 - Starostwo 

Powiatowe  

w Przasnyszu 

11. 851 85111 6068 

6069 

„ Wykonanie termomodernizacji bryły A, B 

i C oraz modernizacji źródła ciepła dla 

kompleksu Szpitala” 

(2010-2011) 

4.100.000  600.000 90.000  A. 

B. 

C. 

510.000 3.500.000 - SPZ ZOZ  

w Przasnyszu 

12. 852 85202 6058 

6059 

„Modernizacja poddasza pawilonu terapii 

zajęciowej, modernizacja Dworka oraz 

zagospodarowanie terenu wokół Domu 

Pomocy Społecznej w Przasnyszu  

ul. Ruda 1” 

(2008-2011) 

3.475.521 273.190 2.608.660 391.299  A. 

B. 

C. 

2.217.361 593.671 - Starostwo 

Powiatowe  

w Przasnyszu 

13 900 90095 6059 „Budowa innowacyjnego systemu 

wytwarzania energii odnawialnej w celu 

zabezpieczenia potrzeb energetycznych 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Przasnyszu” w tym: 

- zakup gruntów 

- przygotowanie dokumentacji 

(2009-2012) 

20.000.000 

 

 

 

 

255.000 

85.000 

85.000 

 

 

 

 

 

85.000 

255.000 

 

 

 

 

255.000 

- 

255.000 

 

 

 

 

255.000 

- 

 A. 

B. 

C. 

- 5.000.000 

 

 

 

 

- 

- 

14.660.000 Starostwo 

Powiatowe  

w Przasnyszu 

14 900 90095 6059 „Zabezpieczenie potrzeb energetycznych 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Chorzelach poprzez budowę innowacyjne-

go systemu wytwarzania energii 

odnawialnej” w tym: 

- zakup gruntów 

- przygotowanie dokumentacji 

(2009-2012) 

20.000.000 

 

 

 

 

255.000 

75.000 

75.000 

 

 

 

 

 

75.000 

255.000 

 

 

 

 

255.000 

- 

255.000 

 

 

 

 

255.000 

- 

  

A. 

B. 

C. 

- 5.000.000 

 

 

 

 

- 

- 

14.670.000 Starostwo 

Powiatowe  

w Przasnyszu 

15 900 90095 6058 

6059 

„Poprawa infrastruktury technicznej 

terenów inwestycyjnych w Przasnyskiej 

Strefie Gospodarczej” 

(2008-2011) 

41.922.512 4.900.000 20.000.000  3.000.000 A. 

B. 

C. 

17.000.000 17.022.512 

 

- Starostwo 

Powiatowe  

w Przasnyszu 

16 921 92116 6059 „Budowa Powiatowej Biblioteki Publicznej 

w Przasnyszu” 

(2008-2013) 

5.250.000 30.317 50.000 50.000  A. 

B. 

C. 

 5.169.683 - Starostwo 

Powiatowe  

w Przasnyszu 

    Razem 221.545.093 17.403.971 40.212.446 1.485.085 5.400.000 - 33.327.361 110.757.945 53.170.731  

 

 

Załącznik nr 3a 

do uchwały nr XXXVI/223/09 

Rady Powiatu Przasnyskiego 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Limity wydatków inwestycyjnych na rok 2010 

 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Wydatki  

poniesione 

do roku 2009 

rok  

budżetowy  

2010  

(9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 2010 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki  

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 150 15011 6639 „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego, przez 

budowanie społeczeństwa informacyjnego  

i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz wiedzy  

o Mazowszu”. 

439.785 - 143.931 143.931  A. 

B. 

C. 

- Starostwo 

Powiatowe  

w Przasnyszu 

2. 600 60014 6058 

6059 

„Renowacja dróg powiatowych wraz z 

odnową pasa drogowego – 101 km.” 

10.100.000 - 50.000 50.000  A. 

B. 

C. 

 Starostwo 

Powiatowe 

Przasnysz 

3 600 60014 6058 

6059 

„Budowa lub wyznaczenie dróg rowero-

wych w ramach RPO” 

1.000.000 - 75.000 75.000  A. 

B. 

C. 

 

- 

Starostwo 

Powiatowe 

Przasnysz 

4 600 60014 6050 „Współfinansowanie przedsięwzięć 

inwestycyjnych podnoszących bezpieczeń-

stwo ruchu drogowego na drogach 

300.000  300.000 300.000    PZD  

w Przasnyszu 



powiatowych” 

5 600 

 

60014 

 

6058 

6059 

 

„Restrukturyzacja gospodarki Powiatu 

Przasnyskiego przez przebudowę i 

modernizację dróg powiatowych” 

(2009-2013) 

- droga Duczymin – Jarzyny Kierz 

- droga Nr 1202W Obrębiec - Szczepanki - 

Szulmierz 

-ciąg drogowy: droga Krzynowłoga Małą – 

Goski Wąsosze- droga Kaki Mroczki-

Skierkowizna 

- droga Olszewiec – Węgra – Czernice 

Borowe 

8.882.730 

 

 

 

2.407.320 

2.463.480 

 

2.569.050 

 

 

1.442.880 

7.439.850 

 

 

 

2.407.320 

2.463.480 

 

2.569.050 

 

 

- 

20.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.000 

20.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.000 

 A. 

B. 

C. 

- Starostwo 

Powiatowe 

Przasnysz 

6. 600 60014 6058 

6059 

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowe-

go na drogach Powiatu Przasnyskiego 

poprzez przebudowę miejsc niebezpiecz-

nych, wymiana oznakowań, zakup sprzętu” 

5.000.000 325.000 4.675.000 577.002,30 124.247,70 A. 

B. 

C. 

3.973.750 Starostwo 

Powiatowe  

w Przasnyszu 

7. 600 60014 6050 

 

Przebudowa ciągu dróg Stara Krępa – 

Jednorożec 

- przebudowa drogi Karwacz–Lipa 3237 W 

Przebudowa drogi Dębiny – Jednorożec 

100.000 

 

100.000 

100.000 

- 100.000 

 

50.000 

50.000 

100.000 

 

50.000 

50.000 

 A. 

B. 

C. 

 Starostwo 

Powiatowe  

w Przasnyszu 

8. 600 60014 6050 „Przebudowa mostu wraz z dojazdami  

w miejscowości Chorzele” 

2.200.000 100.000 2.100.000 1.050.000 1.050.000 A. 

B. 

C. 

 Starostwo 

Powiatowe  

w Przasnyszu 

9. 720 72095 6058 

6059 

„ Wdrożenie e-usług publicznych oraz 

informatyzacja Starostwa Powiatowego  

w Przasnyszu” 

3.189.307 1.978.209 1.211.098 181.664,70  A. 

B. 

C. 

1.029.433,30 Starostwo 

Powiatowe  

w Przasnyszu 

10 720 72095 6060 „ Zakup sprzętu – Starostwo Powiatowe” 45.000  45.000 45.000  A. 

B. 

C. 

 Starostwo 

Powiatowe  

w Przasnyszu 

11 750 75020 6050 „Remont w budynku – Starostwo Powiato-

we” 

50.000  50.000 50.000  A. 

B. 

C. 

 Starostwo 

Powiatowe 

12 750 75095 6639 „ Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa” 

39.405 - 24.855 24.855  A. 

B. 

C. 

- Starostwo 

Powiatowe 

Przasnysz 

13 801 80120 6058 

6059 

„Mazowieckie Centrum Sportów Zimowych 

– kompleks Chorzele” 

(2008-2011) 

32.344.188 1.555.484 7.000.000 - 1.050.000 A. 

B. 

C. 

5.950.000 Starostwo 

Powiatowe 

Przasnysz 

14 801 80130 6058 

6059 

„Mazowieckie Centrum Sportów Zimowych 

– kompleks Przasnysz” 

(2008-2011) 

51.148.110 2.645.670 9.000.000 - 1.350.000 A. 

B. 

C. 

7.650.000 Starostwo 

Powiatowe 

Przasnysz 

15 801 80140 6058 

6059 

„Rozbudowa Centrum Kształcenia 

Praktycznego w Przasnyszu przy 

ul. Gdańskiej” 

16.322.001 

 

339.460 30.000 30.000 - A. 

B. 

C. 

 

- Starostwo 

Powiatowe  

w Przasnyszu 

16 851 85111 6068 

6069 

„ Wykonanie termomodernizacji bryły A, B  

i C oraz modernizacji źródła ciepła dla 

kompleksu Szpitala” 

4.100.000 - 600.000 90.000 - A. 

B. 

C. 

510.000 SPZ ZOZ  

w Przasnyszu 

17 851 85111 6068 

6069 

„Poprawa i rozszerzenie zakresu świadczeń 

rehabilitacji ambulatoryjnej w SPZ ZOZ  

w Przasnyszu” 

7.500.000 - 7.500.000 - 1.125.000 A. 

B. 

C. 

6.375.000 SPZ ZOZ  

w Przasnyszu 

18 851 85111 6068 

6069 

„Dostosowanie pomieszczeń dla potrzeb 

oddziału psychiatrycznego wraz z poprawą 

warunków pobytu i leczenia pacjentów dla 

oddziału wewnętrznego SPZ ZOZ w 

Przasnyszu” 

2.800.000 - 2.800.000 - 420.000 A. 

B. 

C. 

2.380.000 SPZ ZOZ  

w Przasnyszu 

19 851 85111 6068 

6069 

„Zapewnienie właściwych warunków 

diagnostyczno–rehabilitacyjnych pacjentom 

Szpitala Rejonowego w Przasnyszu poprzez 

jego dostosowanie do obowiązujących 

przepisów prawa” 

2.900.000 - 2.900.000 - 435.000 A. 

B. 

C. 

2.465.000 SPZ ZOZ  

w Przasnyszu 

20 851 85111 6068 

6069 

„Poprawa skuteczności działań ratownictwa 

poprzez modernizację i doposażenie 

Szpitalnego Oddziału Ratunkowego oraz 

zapewnienie właściwych warunków do 

całodobowych lądowań sanitarnego 

transportu lotniczego w SPZ ZOZ  

w Przasnyszu” 

2.219.188,45 

 

- 2.219.188,45 - 332.878,27 A. 

B. 

C. 

1.886.310,18 SPZ ZOZ  

w Przasnyszu 

21 851 85111 6068 

6069 

 

„E-usługi dla ludności jako podstawa 

budowy społeczeństwa informacyjnego 

SPZ ZOZ w Przasnyszu” 

2.011.475 - 2.011.475 - 301.721,25 A. 

B. 

C. 

1.709.753,75 SPZ ZOZ  

w Przasnyszu 

22 852 85202 6058 

6059 

„Modernizacja poddasza pawilonu terapii 

zajęciowej, modernizacja Dworka oraz 

zagospodarowanie terenu wokół Domu 

Pomocy Społecznej w Przasnyszu  

ul. Ruda 1” 

3.475.521 

 

273.190 2.608.660 

 

391.299 - A. 

B. 

C. 

2.217.361 Starostwo 

Powiatowe  

w Przasnyszu 

23 854 85410 6050 „ Remont w Internacie ZSP w Przasnyszu” 200.000  200.000 200.000 - A. 

B. 

C. 

- Starostwo 

Powiatowe w 

Przasnyszu 

24 900 90095 6058 

6059 

„Budowa innowacyjnego systemu 

wytwarzania energii odnawialnej w celu 

zabezpieczenia potrzeb energetycznych 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Przasnyszu” w tym: 

- zakup gruntów 

- przygotowanie dokumentacji 

20.000.000 

 

 

 

255.000 

85.000 

85.000 

 

 

 

- 

85.000 

255.000 

 

 

 

255.000 

- 

255.000 

 

 

 

255.000 

- 

- 

 

 

 

- 

 

A. 

B. 

C. 

- 

 

 

 

- 

- 

Starostwo 

Powiatowe  

w Przasnyszu 

25 900 90095 6058 

6059 

„Zabezpieczenie potrzeb energetycznych 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Chorzelach poprzez budowę innowacyjnego 

systemu wytwarzania energii odnawialnej” 

w tym: 

- zakup gruntów 

- przygotowanie dokumentacji 

20.000.000 

 

 

 

 

255.000 

75.000 

75.000 

 

 

 

 

- 

75.000 

255.000 

 

 

 

 

255.000 

- 

255.000 

 

 

 

 

255.000 

- 

- 

 

 

 

 

- 

 

A. 

B. 

C. 

- 

 

 

 

 

- 

- 

Starostwo 

Powiatowe  

w Przasnyszu 



24 900 90095 6058 

6059 

„Poprawa infrastruktury technicznej 

terenów inwestycyjnych w Przasnyskiej 

Strefie Gospodarczej” 

41.922.512 4.900.000 20.000.000 3.000.000 - A. 

B. 

C. 

17.000.000 Starostwo 

Powiatowe  

w Przasnyszu 

26 921 92116 6059 „Budowa Powiatowej Biblioteki Publicznej 

w Przasnysz” 

5.250.000 30.317 50.000 50.000 - A. 

B. 

C. 

- Starostwo 

Powiatowe  

w Przasnyszu 

    Razem 243.539.222,45 19.747.180 66.224.207,45 6.888.752 6.188.847,22 - 53.146.608,23  

 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS) 

- środki budżetu państwa 0zł. 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych: 

- Urząd Marszałkowski 0zł. 

C. Pozostałe środki i dotacje - 0zł. 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXVI/223/09 

Rady Powiatu Przasnyskiego 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Wydatki* na programy i projekty  

realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2010r. 

Wydatki 

razem  

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe 

razem: 

x 240 165 032,45 53 349 607,87 186 815 424,58 63 260 421,45 10 113 813,22 4 013 847,22  6 099 966,00 53 146 608,23    53 146 608,23 

1.1 Program: RPOWM 

Priorytet:: 3 Regionalny system transportowy 

Działanie: 3.1 Infrastruktura drogowa 

Nazwa projektu: Renowacja dróg powiatowych wraz z odnowa pasa drogowego - 101 km 

Razem wydatki:  600 10 100 000 1 557 500 8 542 500 50 000 50 000 0  50 000 0    0 

z tego: 2010r.  60014 50 000 50 000 0 50 000 50 000 0  50 000 0    0 

2011r.  6058 2 165 000 324 750 1 840 250           

2012r.  6059 7 885 000 1 182 750 6 702 250           

2013r.***                

1.2 Program: RPOWM 

Priorytet:: 6 Wykorzystanie walorów naturalnych i kulturowych dla rozwoju turystyki i rekreacji 

Działanie: 6.2 Turystyka 

Nazwa projektu: Budowa lub wyznaczanie dróg rowerowych w ramach RPO 

Razem wydatki:  600 1 000 000 213 750 786 250 75 000 75 000 0  75 000 0    0 

z tego: 2010r.  60014 75 000 75 000 0 75 000 75 000 0  75 000 0    0 

2011r.  6058 500 000 75 000 425 000           

2012r.  6059 425 000 63 750 361 250           

2013r.***                

1.3 Program: RPOWM 

Priorytet:: 8 Bezpieczeństwo transportu i krajowe sieci transportowe 

Działanie: 8.1 Bezpieczeństwo ruchu drogowego 

Nazwa projektu: Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach Powiatu Przasnyskiego poprzez przebudowę miejsc niebezpiecznych, wymiana oznakowania, zakup sprzętu. 

Razem wydatki:  600 5 000 000 1 026 250 3 973 750 4 675 000 701 250 124 247,70  577 002,30 3 973 750    3 973 750 

z tego: 2009r.  60014 325 000 325 000            

2010r.  6058 4 675 000 701 250 3 973 750 4 675 000 701 250 124 247,70  577 002,30 3 973 750    3 973 750 

2011r.  6059              

2012r.                

2013r.***                

1.4 Program: RPOWM 

Priorytet: 8 Bezpieczeństwo transportu i krajowe sieci transportowe 

Działanie: 8.1 Bezpieczeństwo ruchu drogowego 

Nazwa projektu: Restrukturyzacja gospodarki Powiatu Przasnyskiego poprzez przebudowę i modernizację dróg powiatowych 

Razem wydatki:  600 8 882 730 7 673 282 1 209 448 20 000 20 000 0  20 000 0    0 

z tego: 2009r.  60014 7 439 850 7 439 850            

2010r.  6058 20 000 20 000 0 20 000 20 000 0  20 000 0    0 

2011r.  6059 0 0 0           

2012r.   1 422 880 213 432 1 209 448           

1.5 Program: RPOWM 

Priorytet: 2 Przyśpieszenie e -- rozwoju Mazowsza 

Działanie: 2.2 Rozwój e -usług 

Nazwa projektu: Wdrożenie e-usług publicznych oraz informatyzacja Starostwa Powiatowego w Przasnyszu 

Razem wydatki:  720 3 189 307 2 159 873,70 1 029 433,30 1 211 098 181 664,70 0  181 664,70 1 029 433,30    1 029 433,30 

z tego: 2009r.  72095 1 978 209 1 978 209            

2010r.  6058 1 211 098 181 664,70 1 029 433,30 1 211 098 181 664,70 0  181 664,70 1 029 433,30    1 029 433,30 

2011r.  6059              

2012r.                

1.6 Program: RPOWM 

Priorytet: 7 Tworzenie i poprawa warunków dla rozwoju kapitału ludzkiego 

Działanie: 7.1 Infrastruktura służąca edukacji 

Nazwa projektu: Mazowieckie Centrum Sportów Zimowych-kompleks Chorzele 

Razem wydatki:  801 32 344 188 6 173 789,60 26 170 398,40 7 000 000 1 050 000 1 050 000  0 5 950 000    5 950 000 

z tego: 2009r.  80120 1 555 484 1 555 484            

2010r.  6058 7 000 000 1 050 000 5 950 000 7 000 000 1 050 000 1 050 000  0 5 950 000    5 950 000 

2011r.  6059 23 788 704 3 568 305,60 20 220 398,40           

2012r.                

1.7 Program: RPOWM 



Priorytet: 6 Wykorzystanie walorów naturalnych i kulturowych dla rozwoju turystyki i rekreacji. 

Działanie: 6.2 Turystyka 

Nazwa projektu: Mazowieckie Centrum Sportów Zimowych-kompleks Przasnysz 

Razem wydatki:  801 51 148 110 9 921 036 41 227 074 9 000 000 1 350 000 1 350 000  0 7 650 000    7 650 000 

z tego: 2009r.  80130 2 645 670 2 645 670 0           

2010r.  6058 9 000 000 1 350 000 7 650 000 9 000 000 1 350 000 1 350 000  0 7 650 000    7 650 000 

2011r.  6059 29 000 000 4 350 000 24 650 000           

2012r.   10 502 440 1 575 366 8 927 074           

1.8 Program: RPOWM 

Piorytet: 7. Tworzenie i poprawa warunków dla rozwoju kapitału ludzkiego 

Działanie: 7.2 Infrastruktura służąca edukacji 

Nazwa projektu: Rozbudowa Centrum Kształcenia Praktycznego w Przasnyszu przy ul. Gdańskiej 

Razem wydatki:  801 16 322 001 2 762 341,15 13 559 659,85 30 000 30 000 0  30 000 0    0 

z tego: 2009r.  80140 339 460 339 460 0           

2010r.  6058 30 000 30 000 0 30 000 30 000 0  30 000 0    0 

2011r.  6059 15 952 541 2 392 881,15 13 559 659,85           

2012r.                

1.9 Priorytet: 12. Bezpieczeństwo zdrowotne i poprawa efektywności systemu ochrony zdrowia 

Działanie: 12.1 Rozwój systemu ratownictwa medycznego 

Nazwa projektu: Poprawa skuteczn. działań ratown. poprzez modern. i doposaż. Szpit. Oddz. Ratunkowego oraz zapewnienie właściwych war. do calodob. lądowań sanit. transportu lotniczego w SPZZOZ w P-szu 

Razem wydatki:  851 2 219 188,45 332 878,27 1 886 310,18 2 219 188,45 332 878,27 332 878,27  0 1 886 310,18    1 886 310,18 

z tego: 2010r.  85111 2 219 188,45 332 878,27 1 886 310,18 2 219 188,45 332 878,27 332 878,27  0 1 886 310,18    1 886 310,18 

2011r.  6068              

2012r.  6069              

2013r.***                

1.10 Program: RPOWM 

Priorytet: 7. Tworzenie i poprawa warunków dla rozwoju kapitału ludzkiego 

Działanie: 7.1 Infrastruktura służąca ochronie zdrowia i życia 

Nazwa projektu: Poprawa i rozszerzenie zakresu świadczeń rehabilitacji ambulatoryjnej w SPZZOZ w Przasnyszu 

Razem wydatki:  851 7 500 000 1 125 000 6 375 000 7 500 000 1 125 000 0  1 125 000 6 375 000    6 375 000 

z tego: 2009r.  85111 7 500 000 1 125 000 6 375 000 7 500 000 1 125 000 0  1 125 000 6 375 000    6 375 000 

2010r.  6068              

2011r.  6069              

2012r.***                

1.11 Program: RPOWM 

Priorytet: 7. Tworzenie i poprawa warunków dla rozwoju kapitału ludzkiego 

Działanie: 7.1 Infrastruktura służąca ochronie zdrowia i życia 

Nazwa projektu: Dostosowanie pomieszczeń dla potrzeb oddziału psychiatrycznego wraz z poprawą warunków pobytu i leczenia pacjentów dla oddziału wewnętrznego SPZZOZ w Przasnyszu 

Razem wydatki:  851 2 800 000 420 000 2 380 000 2 800 000 420 000 420 000  0 2 380 000    2 380 000 

z tego: 2010r.  85111 2 800 000 420 000 2 380 000 2 800 000 420 000 420 000  0 2 380 000    2 380 000 

2011r.  6068              

2012r.  6069              

2013r.***                

1.12 Program: RPOWM 

Priorytet: 7. Tworzenie i poprawa warunków dla rozwoju kapitału ludzkiego 

Działanie: 7.1 Infrastruktura służąca ochronie zdrowia i życia 

Nazwa projektu: Zapewnienie właściwych warunków diagnostyczno-leczniczo-rehabilitacyjnych pacjentom Szpitala Rejonowego w Przasnyszu poprzez jego dostosowanie do obowiązujących przepisów prawa 

Razem wydatki:  851 2 900 000 435 000 2 465 000 2 900 000 435 000 435 000  0 2 465 000    2 465 000 

z tego: 2010r.  85111 2 900 000 435 000 2 465 000 2 900 000 435 000 435 000  0 2 465 000    2 465 000 

2011r.  6068              

2012r.  6069              

2013r.***                

1.13 Program: RPOWM 

Priorytet: 2. Rozwój zasobów ludzkich i potencjału adaptacyjnego przedsiębiorstw oraz poprawa stanu zdrowia osób pracujących 

Działanie: 2.2 Rozwój e -usług 

Nazwa projektu: E-uslugi dla ludności jako podstawy budowy społeczeństwa informacyjnego SPZ ZOZ w Przasnyszu 

Razem wydatki:  851 2 011 475 301 721,25 1 709 753,75 2 011 475,00 301 721,25 301 721,25  0 1 709 753,75    1 709 753,75 

z tego: 2010r.  85111 2 011 475 301 721,25 1 709 753,75 2 011 475,00 301 721,25 301 721,25  0 1 709 753,75    1 709 753,75 

2011r.  6068              

2012r.  6069              

2013r.***                

1.14 Program: RPOWM 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: Wykonanie termomodernizacji bryły A, B i C oraz modernizacji źródła ciepła dla kompleksu Szpitala 

Razem wydatki:  851 4 100 000 615 000 3 485 000 600 000 90 000 0  90 000 510 000    510 000 

z tego: 2010r.  85111 600 000 90 000 510 000 600 000 90 000 0  90 000 510 000    510 000 

2011r.  6068 3 500 000 525 000 2 975 000           

2012r.  6069              

2013r.***                

1.15 Program: RPOWM 

Priorytet: 7. Tworzenie i poprawa warunków dla rozwoju kapitału ludzkiego 

Działanie: 7.3 Infrastruktura służąca pomocy społecznej 

Nazwa projektu: Modernizacja poddasza pawilonu terapii zajęciowej, modernizacja Dworka oraz zagospodarowanie terenu wokół DPS w Przasnyszu ul. Ruda 1 

Razem wydatki:  852 3 475 521 753 539,65 2 721 981,35 2 608 660 391 299 0  391 299 2 217 361    2 217 361 

z tego: 2009r.  85202 273 190 273 190 0           

2010r.  6058 2 608 660 391 299 2 217 361 2 608 660 391 299 0  391 299 2 217 361    2 217 361 

2011r.  6059 593 671 89 050,65 504 620,35           

2012r.***                

1.16 Priorytet: IV Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 

Działanie: 1.3 Ochrona powietrza, energetyka 

Nazwa projektu: Budowa innowacyjnego systemu wytwarzania energii odnawialnej w celu zabezpieczenia potrzeb energetycznych Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Przasnyszu 

Razem wydatki:  900 20 000 000 3 289 000 16 711 000 255 000 255 000 0  255 000 0    0 

z tego: 2009r.  90095 85 000 85 000 0           

2010r.  6059 255 000 255 000 0 255 000 255 000 0  255 000 0    0 

2011r.   5 000 000 750 000 4 250 000           

2012r.***   14 660 000 2 199 000 12 461 000           

1.17 Priorytet: IV Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 

Działanie: 1.3 Ochrona powietrza, energetyka 

Nazwa projektu: Zabezpieczenie potrzeb energetycznych Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chorzelach poprzez budowę innowacyjnego systemu wytwarzania energii odnawialnej 

Razem wydatki:  900 20 000 000 3 280 500 16 719 500 255 000 255 000 0  255 000 0    0 

z tego: 2009r.  90095 75 000 75 000 0           

2010r.  6059 255 000 255 000 0 255 000 255 000 0  255 000 0    0 

   5 000 000 750 000 4 250 000           

2012r.***   14 670 000 2 200 500 12 469 500           

1.18 Program: RPOWM 

Priorytet:: 1. Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu 

Działanie: 1.3 Kompleksowe przygotowanie terenów pod działalność gospodarczą 

Nazwa projektu: Poprawa infrastruktury technicznej terenów inwestycyjnych w Przasnyskiej Strefie Gospodarczej 



Razem wydatki:  900 41 922 512 10 453 376,80 31 469 135,20 20 000 000 3 000 000 0  3 000 000 17 000 000    17 000 000 

z tego: 2009r.  90095 4 900 000 4 900 000 0           

2010r.  6058 20 000 000 3 000 000 17 000 000 20 000 000 3 000 000 0  3 000 000 17 000 000    17 000 000 

2011r.  6059 17 022 512 2 553 376,80 14 469 135,20           

2012r.***                

1.19 Program: RPOWM                

Priorytet: VI Wykorzystanie walorów naturalnych i kulturowych dla rozwoju turystyki i rekreacji 

Działanie: Kultura 

Nazwa projektu: Budowa Powiatowej Biblioteki Publicznej w Przasnyszu 

Razem wydatki:  921 5 250 000 855 769,45 4 394 230,55 50 000 50 000 0  50 000 0    0 

z tego: 2009r.  92116 30 317 30 317 0           

2010r.  6058 50 000 50 000 0 50 000 50 000 0  50 000 0    0 

2011r.  6059 5 169 683 775 452,45 4 394 230,55           

2012r.***                

2 Wydatki bieżące razem:   322 937,67 26 115,57 296 822,10 322 937,67 26 115,57   26 115,57 296 822,10    296 822,10 

2.1 Program: PO KL 

Priorytet: 7. Promocja integracji społecznej 

Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 

Nazwa projektu: Aktywizacja społeczno - zawodowa wybranej grupy mieszkańców powiatu przasnyskiego zagrożonej wykluczeniem społecznym 

Razem wydatki:  852 223 880,67 11 256,57 212 624,10 223 880,67 11 256,57   11 256,57 212 624,10    212 624,10 

z tego: 2010r.  85218 223 880,67 11 256,57 212 624,10 223 880,67 11 256,57   11 256,57 212 624,10    212 624,10 

2011r.                

2012r.                

2013r.***                

2.2 Program: PO KL 

Priorytet: 6. Rynek pracy otwarty dla wszystkich 

Działanie: 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie 

Nazwa projektu: Zwarcie Powiatowych i Wojewódzkich Urzędów Pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie 

Razem wydatki:  853 99 057 14 859 84 198 99 057 14 859   14 859 84 198    84 198 

z tego: 2010r.  85333 99 057 14 859 84 198 99 057 14 859   14 859 84 198    84 198 

2011r.  4018,4019              

2012r.  4048,4118              

2013r.***  4128,4448              

Ogółem (1+2) x 240 487 970,12 53 375 723,44 187 112 246,68 63 583 359,12 10 139 928,79 4 013 847,22  6 126 081,57 53 443 430,33    53 443 430,33 

 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

*** rok 2010 do wykorzystania fakultatywnego 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXXVI/223/09 

Rady Powiatu Przasnyskiego 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 roku 

 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2010r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  105.061.255,90 

2. Wydatki  109.663.503,12 

3. Wynik budżetu  -4.602.247,22 

Przychody ogółem:  6.188.847,22 

1. Kredyty § 952 6.188.847,22 

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  

z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:  1.586.600 

1. Spłaty kredytów § 992 1.586.600 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

Załącznik nr 6 



do uchwały nr XXXVI/223/09 

Rady Powiatu Przasnyskiego 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku 

 

w złotych 
Dział Rozdział §* Treść Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(7+ 11) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010  

01005 

 

 

 

 

 

2110 

 

 

 

4300 

Rolnictwo i łowiectwo 

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

zakup usług pozostałych 

65.000 

65.000 

 

65.000 

65.000 

65.000 

 

 

 

 

 

65.000 

65.000 

65.000 

 

 

 

 

 

65.000 

    

700  

70005 

 

 

2110 

 

 

 

4300 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

zakup usług pozostałych 

26.000 

26.000 

26.000 

 

 

26.000 

26.000 

 

 

 

 

26.000 

26.000 

26.000 

 

 

 

 

26.000 

    

710 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

71013 

 

 

 

 

 

71014 

 

 

 

 

 

71015 

 

 

 

 

 

2110 

 

 

 

4300 

 

2110 

 

 

 

4300 

 

 

2110 

 

 

 

4010 

4020 

 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4360 

 

4370 

 

4410 

4440 

4740 

 

Działalność usługowa 

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

zakup usług pozostałych 

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

zakup usług pozostałych 

Nadzór budowlany 

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług pozostałych 

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

podróże służbowe krajowe 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserograficznych 

276.000 

20.000 

20.000 

 

 

 

 

25.000 

25.000 

 

 

 

 

231.000 

 

231.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

276.000 

20.000 

 

 

 

 

20.000 

25.000 

 

 

 

 

25.000 

231.000 

 

 

 

 

 

67.000 

92.000 

 

8.077 

20.000 

4.223 

700 

7.000 

12.000 

2.000 

 

2.500 

 

8.000 

3.500 

4.000 

276.000 

20.000 

 

 

 

 

20.000 

25.000 

 

 

 

 

25.000 

231.000 

 

 

 

 

 

67.000 

92.000 

 

8.077 

20.000 

4.223 

700 

7.000 

12.000 

2.000 

 

2.500 

 

8.000 

3.500 

4.000 

 

167.777 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

167.777 

 

 

 

 

 

67.000 

92.000 

 

8.077 

 

 

700 

24.223 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24.223 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.000 

4.223 

  

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75011 

 

 

 

 

 

 

 

75045 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2110 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

2110 

 

 

 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4410 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

Kwalifikacja wojskowa 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług pozostałych 

podróże służbowe krajowe 

139.727 

113.727 

113.727 

 

 

 

 

 

 

26.000 

26.000 

 

 

 

139.727 

113.727 

 

 

 

 

96.674 

14.685 

2.368 

26.000 

 

 

 

 

460 

75 

20.500 

1.225 

3.500 

240 

139.727 

113.727 

 

 

 

 

96.674 

14.685 

2.368 

26.000 

 

 

 

 

460 

75 

20.500 

1.225 

3.500 

240 

117.174 

96.674 

 

 

 

 

96.674 

 

 

20.500 

 

 

 

 

 

 

20.500 

17.588 

17.053 

 

 

 

 

 

14.685 

2.368 

535 

 

 

 

 

460 

75 

  

754 

 

 

 

 

75411 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2110 

 

 

 

3070 

 

4020 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożaro-

wa 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypła-

cane żołnierzom i funkcjonariuszom 

wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 

2.755.882 

 

2.755.382 

2.755.382 

 

 

 

 

 

 

 

2.755.882 

 

2.755.382 

 

 

 

 

100.000 

 

30.287 

 

2.755.882 

 

2.755.382 

 

 

 

 

100.000 

 

30.287 

 

2.469.015 

 

2.468.715 

 

 

 

 

 

 

30.287 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75414 

 

 

 

 

 

 

4040 

4050 

 

4060 

 

4070 

 

4080 

 

 

4110 

4120 

4180 

 

4210 

4260 

4280 

4300 

4350 

4360 

 

4370 

 

4440 

4500 

4510 

4740 

 

4750 

 

 

2110 

 

 

 

4170 

4700 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych 

oraz funkcjonariuszy  

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodo-

wych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnio-

nym ze służby 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup energii 

zakup usług zdrowotnych 

zakup usług pozostałych 

zakup usług dostępu do sieci Internet 

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t 

opłaty na rzecz budżetu państwa 

zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserograficznych 

zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-

mów i licencji 

Obrona cywilna 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

wynagrodzenia bezosobowe 

szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

500 

500 

2.574 

2.108.748 

 

56.447 

 

175.659 

 

95.000 

 

 

4.767 

1.000 

100.000 

 

18.000 

20.000 

8.000 

10.546 

2.100 

5.000 

 

5.000 

 

1.001 

9.053 

200 

1.000 

 

1.000 

 

500 

 

 

 

 

300 

200 

2.574 

2.108.748 

 

56.447 

 

175.659 

 

95.000 

 

 

4.767 

1.000 

100.000 

 

18.000 

20.000 

8.000 

10.546 

2.100 

5.000 

 

5.000 

 

1.001 

9.053 

200 

1.000 

 

1.000 

 

500 

 

 

 

 

300 

200 

2.574 

2.108.748 

 

56.447 

 

175.659 

 

95.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

300 

 

 

 

 

300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.767 

1.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

851  

85156 

 

 

 

 

2110 

 

 

 

4130 

Ochrona zdrowia 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

składki na ubezpieczenie zdrowotne 

1.855.000 

1.855.000 

 

 

1.855.000 

 

1.855.000 

1.855.000 

 

 

 

 

 

 

1.855.000 

1.855.000 

1.855.000 

 

 

 

 

 

 

1.855.000 

    

853 

 

 

85321 

 

 

 

2110 

 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

96.000 

96.000 

96.000 

96.000 

96.000 

 

96.000 

96.000 

73.500 

73.500 

6.000 

6.000 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4300 

4370 

 

4400 

 

4410 

4430 

4440 

4740 

 

4750 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług remontowych 

zakup usług pozostałych 

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 

podróże służbowe krajowe 

różne opłaty i składki 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserograficznych 

zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-

mów i licencji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35.000 

3.500 

4.500 

1.500 

35.000 

3.000 

800 

2.500 

500 

 

6.000 

 

500 

200 

2.000 

500 

 

500 

35.000 

3.500 

4.500 

1.500 

35.000 

3.000 

800 

2.500 

500 

 

6.000 

 

500 

200 

2.000 

500 

 

500 

35.000 

3.500 

 

 

35.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.500 

1.500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ogółem 5.213.609 5.213.609 5.213.609 2.827.466 47.811 - - 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXXVI/223/09 

Rady Powiatu Przasnyskiego 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)  

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 roku 

 

w złotych 
Dział Rozdział §* Treść Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(7+11) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010 

 

 

 

01008 

 

 

 

2310 

Rolnictwo i łowiectwo 

Melioracje wodne 

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

 

 

45.960 

45.960 

45.960 

45.960 

45.960 

45.960 

 

 

 

 

45.960 

45.960 

45.960 

 



między jednostkami samorządu terytorialnego 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80130 

 

 

 

 

 

 

2310 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4300 

4370 

 

4430 

4440 

4740 

 

4750 

 

 

2310 

 

Oświata i wychowanie 

Licea ogólnokształcące- sala sportowa (Chorzele) 

dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialne-

go (utrzymanie hali sportowej w Chorzelach) 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup energii 

zakup usług remontowych 

zakup usług pozostałych 

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

różne opłaty i składki 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserograficznych 

zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-

mów i licencji 

Szkoły zawodowe – hala sportowa (Przasnysz) 

dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialne-

go – utrzymanie hali sportowej w Przasnyszu 

242.436 

111.218 

111.218 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

131.218 

111.218 

260.636 

111.218 

 

 

 

 

36.000 

3.000 

8.000 

1.500 

43.568 

10.200 

1.000 

3.000 

1.000 

 

1.500 

1.750 

200 

 

500 

 

149.418 

 

260.636 

111.218 

 

 

 

 

36.000 

3.000 

8.000 

1.500 

43.568 

10.200 

1.000 

3.000 

1.000 

 

1.500 

1.750 

200 

 

500 

 

149.418 

 

 

 

113.543 

39.000 

 

 

 

 

36.000 

3.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

74.543 

 

22.650 

9.500 

 

 

 

 

 

 

8.000 

1.500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.150 

18.200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18.200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

4370 

 

4410 

4430 

4440 

4740 

 

4750 

 

2320 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

4260 

4300 

2320 

 

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup energii 

zakup usług zdrowotnych 

zakup usług pozostałych 

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

podróże służbowe krajowe 

różne opłaty i składki 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserograficznych 

zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-

mów i licencji 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialne-

go ZSZ Przasnysz 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

zakup energii 

zakup usług pozostałych 

dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialne-

go 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

400 

55.693 

5.250 

9.257 

1.493 

2.000 

27.500 

100 

4.500 

1.250 

 

250 

500 

2.525 

250 

 

250 

 

 

 

 

 

13.600 

2.067 

333 

3.000 

1.000 

18.200 

400 

55.693 

5.250 

9.257 

1.493 

2.000 

27.500 

100 

4.500 

1.250 

 

250 

500 

2.525 

250 

 

250 

 

 

 

 

 

13.600 

2.067 

333 

3.000 

1.000 

18.200 

 

55.693 

5.250 

- 

- 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.600 

- 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.257 

1.493 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

2.067 

333 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18.200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852  

85201 

 

 

 

 

85204 

 

 

2320 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

3110 

2320 

Pomoc społeczna 

Placówki opiekuńczo - wychowawcze 

dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialne-

go 

Rodziny zastępcze 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialne-

go 

świadczenia społeczne 

dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialne-

go 

80.000 

 

 

 

 

 

80.000 

80.000 

 

 

 

- 

999.000 

619.000 

619.000 

 

 

 

380.000 

- 

 

 

 

80.000 

300.000 

999.000 

619.000 

619.000 

 

 

 

380.000 

- 

 

 

 

80.000 

300.000 

  919.000 

619.000 

619.000 

 

 

 

300.000 

 

 

 

 

 

300.000 

 

921  

92116 

 

 

2310 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Biblioteki 

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

 11.000 

11.000 

11.000 

11.000 

11.000 

11.000 

  11.000 

11.000 

11.000 

 

Ogółem 322.436 1.316.596 1.316.596 113.543 22.650 994.160  

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr XXXVI/223/09 

Rady Powiatu Przasnyskiego 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom 

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział Treść Kwota dotacji (w zł) 



podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

150 15011 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego -  143.931 

750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego   24.855 

801 80102 Niepubliczna szkoła z Oddz. Przedszkolnymi Realizująca Pro-

gram Rehabilitacji w Przasnyszu 

941 471,00   

801 80120 Liceum Ogólnokształcące dla młodzieży w Przasnyszu -  

E. Sternal 

201 950,00   

801 80120 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych - E. Sternal 123 000,00   

801 80120 Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 

Przasnyszu - E. Sternal 

86 100,00   

801 80120 Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 

Przasnyszu - M. Kekenmajster 

55 350,00   

801 80120 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Przasnyszu -  

M. Kekenmajster 

61 500,00   

801 80120 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zarębach -  

H. Domian 

99 630,00   

801 80120 Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 

Zarębach - H. Domian 

36 900,00   

801 80130 Szkoła Policealna dla młodzieży w Przasnyszu - E.Sternal 161 640,00   

801 80130 Szkoła Policealna dla Dorosłych w Przasnyszu - E.Sternal 169 680,00   

801 80130 Technikum Uzupełniające dla Dorosłych w Przasnyszu -  

E. Sternal 

254 520,00   

801 80130 Technikum dla Dorosłych na podbudowie gimnazjum -  

E. Sternal 

183 820,00   

801 80195 Inicjatywy służące kształceniu ustawicznemu mieszkańców 

powiatu 

  10 000,00 

803 80395 Zakup książek dla uczelni wyższej niepublicznej 20 000,00   

853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 32 880,00   

921 92195 Zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego   32 000,00 

926 92695 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   30 000,00 

  Razem 2 428 441,00 0,00 240.786 

 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr XXXVI/223/09 

Rady Powiatu Przasnyskiego 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych na 2010 rok 

 
Lp. Wyszczególnienie Stan środków 

obrotowych**  

na początek roku 

Przychody* Wydatki Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku 

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków  

za 2006 rok 

ogółem w tym: ogółem w tym: 

wpłata do 

budżetu 
dotacje 

z budżetu*** 

w tym: 

§ 2650 na  

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Zakłady budżetowe - - - - - - - - x 

 z tego: - - - - - - - -  

 1. - - - - - - - - x 

II. Gospodarstwa pomocnicze - - - - - - - - x 

 z tego: - - - - - - - -  

 1. - - - - - - - - x 

III. Dochody własne jednostek 

budżetowych 

59.452 515.500 - - - 566.053 - 8.900 x 

 z tego:          

 1. Hala Sportowa przy Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Chorzelach 

18.305 29.000 - - - 44.305 - 3.000  

x 

 2.Szkoły Zawodowe – hala 

sportowa w Przasnyszu 

300 40.000 - - - 40.000 - 300  

x 

 3. Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Przasnyszu 

100 55.500 - - - 55.500 - 100  

x 

 4. Internat przy Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Chorzelach 

40.247 141.000 - - - 176.247 - 5.000  

x 

 5.Internat przy Zespole Szkół w 500 250.000 - - - 250.000 - 500  



Przasnyszu x 

Ogółem 59.452 515.500 - - - 566.052 - 8.900  

 

 

Załącznik nr 10 

do uchwały nr XXXVI/223/09 

Rady Powiatu Przasnyskiego 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Plan przychodów i wydatków  

Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2010r. 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 90.000 

II. Przychody 65.000 

1. w tym § 2960 przelewy redystrybucyjne 65.000 

III. Wydatki 154.000 

1. 

 

 

 

Wydatki bieżące, w tym: 122.000 

§ 2440 – dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla jednostek sektora finan-

sów publicznych 

§ 2450 - dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4300 – zakup usług pozostałych 

§ 4410 – podróże służbowe krajowe 

30.000 

 

10.000 

 

5.000 

75.000 

2.000 

2. 

 

Wydatki majątkowe, w tym: 

§ 6120 – wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 

32.000 

32.000 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 1.000 

 

 

Załącznik nr 11 

do uchwały nr XXXVI/223/09 

Rady Powiatu Przasnyskiego 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Plan przychodów i wydatków  

Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 

 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2010r. 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 360.000 

II. Przychody 361.000 

 § 0830 – wpływy z usług 350.000 

 § 0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2.000 

 § 0920 – pozostałe odsetki 9.000 

III. Wydatki 720.000 

1. Wydatki bieżące 587.800 

 § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 10.000 

 § 4270 - zakup usług remontowych 5.000 

 § 4300 – zakup usług pozostałych 

- modernizacja ewidencji gruntów, budynków i lokali 

- założenie ewidencji gruntów, budynków i lokali 

- pomiar i opracowanie mapy zasadniczej 

- rozgraniczenie jednostek i obrębów ewidencyjnych 

- nadzór nad pracami geodezyjnymi 

- weryfikacja użytków gruntowych 

- porządkowanie zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

497.800 

 

 § 4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5.000 

 § 4700 - szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15.000 

 § 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 15.000 



 § 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 40.000 

2. Wydatki majątkowe 60.000 

 § 6110 – wydatki inwestycyjne funduszy celowych 40.000 

 § 6120 - wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 20.000 

3. Przelewy redystrybucyjne 72.200 

 § 2960 – przelewy redystrybucyjne 72.200 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 1.000 

 

 

Załącznik nr 12 

do uchwały nr XXXVI/223/09 

Rady Powiatu Przasnyskiego 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Plan finansowy dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa związanych z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2010 rok 

 
Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota zł 

Dział Rozdział § 

010 

 

 

 

700 

 

 

 

710 

 

 

 

754 

 

01008 

 

 

 

70005 

 

 

 

71015 

 

 

 

75411 

 

 

2350 

 

 

 

2350 

 

 

 

 

 

 

 

2350 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

Melioracje wodne 

dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego, w tym: 5% - 3.250zł. 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego, w tym: 25% - 82.500zł. 

Działalność usługowa 

Nadzór budowlany 

dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego, w tym: 5% -100zł. 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego, w tym: 5% -257zł. 

65.000 

65.000 

65.000 

 

330.000 

330.000 

330.000 

 

2.000 

2.000 

2.000 

 

5.150 

5.150 

5.150 

   Razem 

w tym: dochody Starostwa 86.107zł. 

402.150 

 

Uzasadnienie: 

Obowiązek opracowania planu dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa związanych z realizacją za-

dań z zakresu administracji rządowej wynika z rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2006r. w sprawie 

szczegółowych zasad, trybu i terminów opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami, przekazywania jednostkom samorządu tery-

torialnego dotacji celowych na realizację tych zadań (Dz.U. Nr 135, poz. 955). 

W związku z otrzymanym pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN I 301/3011/81/2009 

z dnia 23 października 2009r. informującego o planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej przyjętych w projekcie ustawy budżetowej na rok 2010 opracowuje się plan finansowy dochodów podlegają-

cych przekazaniu do budżetu państwa. 

 

Przewodniczący Rady: 

mgr Krzysztof Bieńkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


